

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Сховище СПП

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки»
Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»

Основа:	Кошторисна вартість	16669,229 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	24,79903 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2705,154 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Підготовка території									
1	КБ1-145-2	Підготовка території	1000м2	0,0368	1455.32	1455.32	54	-	54	-	-
		Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2			-	314,96			12	2,2633	0,08
2	КР20-40-1	Навантаження розібраного асфальтобетону вручну	1 т	25,1904	140.31	-	3534	3534	-	1.6300	41.06
					140,31	-			-	-	-
3	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	3,68	27598.48	26538.84	101562	3899	97663	12.3100	45.3
					1059,64	9223,99			33944	76,0410	279,83
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	588,8	264.95	264.95	156003	-	156003	-	-
					-	48,51			28563	0,4110	242
5	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,736	1455.32	1455.32	1071	-	1071	-	-
					-	314,96			232	2,2633	1,67
6	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,092	19764.13	-	1818	1818	-	209.1000	19.24
					19764,13	-			-	-	-
7	КБ27-10-1	Виправлення профілю щебеневих основ із додаванням нового матеріалу	1000м2	0,74	102014.19	16579.78	75491	3797	12269	56.2800	41.65
					5131,61	3900,18			2886	29,9530	22,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-6 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 20 мм ПЛИТА ПЕРЕКРИТТЯ Пм-1	т	0,193	<u>44413.65</u> -	<u>-</u> -	8572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	2,96	<u>133372.95</u> 67436,12	<u>15029.52</u> 6599,94	394784	199611	<u>44487</u> 19536	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>2008.36</u> 164,25
35	C1424-11600 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30	м3	300,44	<u>4530.78</u> -	<u>-</u> -	1361228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-2008-1 варіант 2	Гідроізоляційна добавка Пенетрон Адмикс до бетону	кг	1243,2	<u>187.49</u> -	<u>-</u> -	233088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C124-4 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 12 мм Каркас КР-1	т	14,87968	<u>43940.60</u> -	<u>-</u> -	653822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг	т	1,972	<u>5309.84</u> 3809,90	<u>1333.53</u> 527,56	10471	7513	<u>2630</u> 1040	<u>35.7000</u> 4,4436	<u>70.4</u> 8,76
39	C124-4 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 12 мм	т	1,99172	<u>43940.60</u> -	<u>-</u> -	87517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг АРМУВАННЯ ПАРАПЕТІВ	т	1,972	<u>2173.61</u> 2065,54	<u>-</u> -	4286	4073	<u>-</u> -	<u>20.5200</u> -	<u>40.47</u> -
41	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,84084	<u>3856.72</u> 3520,15	<u>163.74</u> 15,43	3243	2960	<u>138</u> 13	<u>33.3600</u> 0,1593	<u>28.05</u> 0,13
42	C124-4 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 12 мм	т	0,79178	<u>43940.60</u> -	<u>-</u> -	34791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 8 мм ВЕНТИЛЯЦІЙНА ШАТХТА	т	0,04896	<u>40771.19</u> -	<u>-</u> -	1996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,077	<u>297093.50</u> 165583,74	<u>43865.93</u> 17328,04	22876	12750	<u>3378</u> 1334	<u>1666.0000</u> 145,7471	<u>128.28</u> 11,22
45	C1424-11600 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C25/30 W8 F200	м3	7,8155	<u>4630.89</u> -	<u>-</u> -	36193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-4 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A500C, діаметр 12 мм	т	0,691	<u>43940.60</u> -	<u>-</u> -	30363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм ПАНДУС ТА СХОДИ	т	0,04032	<u>39439.11</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,041	<u>31639.80</u> 13608,21	<u>2770.44</u> 1275,79	1297	558	<u>114</u> 52	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.18</u> 0,44
49	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону	м3	4,182	<u>3556.91</u> -	<u>-</u> -	14875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					45152 94,09 15560 326330				
		Всього по розділу 3					326330				
		Розділ 4. Утеплення									
69	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними стіни	10 м2	168,6	<u>2237.11</u> 818,22	<u>1034.28</u> 386,08	377177	137952	<u>174380</u> 65093	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>1338.68</u> 609,93
70	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструзійного	м3	105,9	<u>4292.30</u> -	<u>-</u> -	454555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	7,42	<u>3246.31</u> 3218,67	<u>27.64</u> 24,42	24088	23883	<u>205</u> 181	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>243.23</u> 1,65
72	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу екструзійного	м3	148,4	<u>4292.30</u> -	<u>-</u> -	636977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1492797	161835	<u>174585</u> 65274		<u>1581.91</u> 611,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1492797 1156377 227109 111295 208,65 34508 1604092				
		Всього по розділу 4					1604092				
		Розділ 5. Опоряджувальні роботи									
73	КБ11-4-3	Опоряджувальні роботи Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на гумобітумній мастиці, перший шар	100м2	7,7	<u>16880.85</u> 4130,06	<u>12.44</u> 10,99	129983	31801	<u>96</u> 85	<u>38.7000</u> 0,0999	<u>297.99</u> 0,77
74	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на гумобітумній мастиці, наступний шар	100м2	15,4	<u>13408.70</u> 2959,35	<u>9.67</u> 8,55	206494	45574	<u>149</u> 132	<u>27.7300</u> 0,0777	<u>427.04</u> 1,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2267196				

		Всього по розділу 5					2267196				
		Розділ 6. Вентканали									
101	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,241224	<u>7977.93</u>	-	1924	1918	-	<u>79.0000</u>	<u>19.06</u>
102	& С1-1-9-2	Сталь листова	м2	24,1224	<u>7952,14</u>	-	9583	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					11507	1918	-		<u>19.06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11507		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9589				
		всього заробітна плата, грн.					1918				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1057				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					378				
		Всього будівельні роботи, грн.					12564				

		Всього по розділу 6					12564				
		Розділ 7. Покрівля									
103	КБ11-6-1	Покрівля									
		Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю товщиною шару 30 мм на рідині ГКЖ-10	100м2	7,4	<u>28586.36</u>	<u>3199.95</u>	211539	86594	<u>23680</u>	<u>109.6500</u>	<u>811.41</u>
					11701,85	1230,96			9109	12,2052	90,32
104	КБ12-1-1	Улаштування покрівель скатних із трьох шарів покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	7,4	<u>17719.33</u>	<u>565.64</u>	131123	17797	<u>4186</u>	<u>23.0700</u>	<u>170.72</u>
					2405,05	219,53			1625	1,8076	13,38
105	С111-1624	Грунтовка бітумна Aquaizol	т	0,592	<u>50534.50</u>	-	29916	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
106	& С111-859-2	Наплавляємий бітумно-полімерний матеріал ЕКП-4,0 343 Н (Aquaizol АПП ПЕ-4, 0) (для верхніх шарів)	м2	851	<u>158.24</u>	-	134662	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
107	& С111-859-1	Наплавляємий бітумно-полімерний матеріал ЕПП-3,0 343 Н (Aquaizol АПП ПЕ-3,	м2	836,2	<u>127.65</u>	-	106741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					227685 3699 1957 4,11 679 233341				
		Всього по розділу 9					233341				
122	KP17-14-5	Розділ 10. Шафа пожежного гідранту <i>Установлення шафи пожежного гідранта масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні</i>	шт	2	<u>756.22</u> 755,81	— -	1512	1512	— -	<u>7.2500</u> -	<u>14.5</u> -
123	C113-2129 варіант 1	Шафа пожежного гідранту - комплект	шт	2	<u>15694.13</u> -	— -	31388	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 10					32900	1512	— -		<u>14.5</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					32900 31388 1512 751 1,41 233 33651				
		Всього по розділу 10					33651				
124	KP17-14-5	Розділ 11. Шафа каналізаційна <i>Установлення шафи каналізаційної масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші</i>	шт	2	<u>756.22</u> 755,81	— -	1512	1512	— -	<u>7.2500</u> -	<u>14.5</u> -
125	C113-2129 варіант 2	Шафа каналізаційна	шт	2	<u>3120.00</u> -	— -	6240	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 11					7752	1512	— -		<u>14.5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1227789 2607,22 431184 16669229				
		Всього по кошторису					16669229				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					24799,03 2705154				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]